
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.E. Palmeiras

S.E. Palmeiras

68354 01/09/201804 06 C. Internacional de Regatas

C. Internacional de Regatas

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

FELIPE DE FABIO VENTURA
VAGNER DE JESUS TEIXEIRA

KENIA CHRISTIAN OLIVEIRA VAZQUEZ
PAULO HENRIQUE FILIGOI

41
84
951
334

17:30 17:42

02 01

17:45 17:58

01 03

18:01 17:12

01 02
04 06

145271 NICOLAS ROSSI SANTOS 03
154683 JOÃO VITOR LOPES SAMPAIO 04
160844 ATHOS MORENO DE OLIVEIRA 05
163845 LUIZ FELIPE LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 06
161114 ENRICO BUSDRAGHI CARDOSO 07
138166 MATHEUS BUONGERMINO KARAM 08
161270 MARCELO RICCI DE MELLO 09
159984 KAUAN SANTOS SILVA 10
147126 GUILHERME DOBARRO ALVES 11
160546 LUCAS MACIEL PASSARO 12
165570 CAUE MACHADO DE ARAUJO 14
165536 MATEUS HENRIQUE CARDOSO DA SILVA 15
152390 VITOR OZÓRIO MARQUES DOS SANTOS 20
165534 EDUARDO DETONI DA SILVEIRA 22

20
22

06
05
08
03
08

08
12
09
12

10
14
10

11
15

xx

0801
28:00

0802
16:00

1403
46:00

0804
26:00

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

138178 CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA 01
144003 ARTHUR NEVES RAMOS 02
152118 GABRIEL ANDRADE SOUZA 04
149090 THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS 05
163930 JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER 06
147169 THAUAN WILLIANS JESUS SILVA 07
144016 THIAGO MARQUES DE SOUZA 08
163511 ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA 09
138143 PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI 10
153813 GIULIO GABRIEL DA SILVA 11
154694 GUSTAVO ALONSO CORTEZ 12
160834 ARTUR LEME VAZ 13
154701 RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO 15
144012 VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM 16
152116 DIOGO MARIANO CICCONI 17

01
02

07
05
11
07

08
04
13
08
13

10
15
12

17
16

xxx

1001

31:00

0502

27:00

1603

04:00

1104

01:00

1005

31:00

0406

17:00

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

K
A

U
A

N
 S

A
N

T
O

S
 S

IL
V

A
 (

10
)

C
R

Y
S

T
H

IA
N

 L
IM

A
 V

IN
C

IG
U

E
R

A
 (

1)


