FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68354		S.E. Palmeira	as 04	Х	06 (C. Inte	rnac	ional c	le Re	gatas				0′	1/09/2	2018
COMPETIÇÃO	: Estadual		•	•	•							HORÁF	RIO	INÍCIO	TÉI	RMIN
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRI	F.					1º PE	R.	17:30	17	7:42
GINÁSIO:		DIVIDAO: AT						ão Pa	ulo			2º PE		17:45		7:58
GINASIO.	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I					CIDA	DE. 5	ao Pa	uio			3º PE PRORR		18:01	17	7:12
41	ÁRBITRO PRINCIPAL: FELIPE DE FABIO	VENTURA										PRORR		CONTAGE	м	
84	ÁRBITRO AUXILIAR: VAGNER DE JESUS	STEIXEIRA										1º PER.		02	x	01
951	CRONOMETRISTA: KENIA CHRISTIAN OL ANOTADOR: PAULO HENRIQUE FILIGOI											2º PER.		01	х	03
334	ANOTADOR: PAULO HENRIQUE FILIGOI											3º PER.		01	х	02
												FINAL		04	Х	06
												PRORRO			X	
												PENALTI	S		Х	
	E. Palmeiras															
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAR	VERM			STITUI			v		MULA	ATIVAS		
145271 154683	NICOLAS ROSSI SANTOS JOÃO VITOR LOPES SAMPAIO		03 04	+	1	20 22	06 05	08 12	10 14	11 15	Х	Х		-	-	
160844	ATHOS MORENO DE OLIVEIRA		05	+		22	08	09	10	13		PEDI	DO D	E TEMPO		
163845	LUIZ FELIPE LEANDRO RODRIGUES DOS SANTO	DS .	06				03	12			10	PER.			PER.	
161114	ENRICO BUSDRAGHI CARDOSO		07				08									
138166	MATHEUS BUONGERMINO KARAM		08										-			
161270	MARCELO RICCI DE MELLO		09	-												
159984	KAUAN SANTOS SILVA		10	+	1			-	-	$\vdash \vdash$						
147126 160546	GUILHERME DOBARRO ALVES LUCAS MACIEL PASSARO		11 12	+		-				\vdash						
165570	CAUE MACHADO DE ARAUJO		14													
165536	MATEUS HENRIQUE CARDOSO DA SILVA		15													
152390	VITOR OZÓRIO MARQUES DOS SANTOS		20									_				
165534	EDUARDO DETONI DA SILVEIRA		22	-								5				
	Tíanias.											CAPITÃO: KAUAN SANTOS SILVA (10)				
	Técnico: Massagista:									\vdash		S				
+	Preparador Fisico:											Ë				
	Médico/Fisioterapeuta:									\vdash		ä ak				ö
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: KAUAN SA				TÉCNICO:
28:00 16:00	0 46:00 26:00	08 09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20		21
	Internacional de Regatas															
				Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇO					ÇOES			ACUMULATIVAS				
REGISTRO	JOGADORES		_	AMAR	VERM		^-		4.0		v			11117		
REGISTRO 138178	JOGADORES CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA		01	AMAR	VERM	01	07	08	10	17	Х	X ACU	X X	AIIVAS	-	
138178 144003	JOGADORES CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS		01 02	AMAR	VERM	01 02	05	04	15	17 16	Х	Х	Х	E TEMPO	1	
REGISTRO 138178	JOGADORES CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA		01	AMAR	VERM							Х	Х	E TEMPO	PER.	
138178 144003 152118 149090 163930	JOGADORES CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER		01 02 04 05 06	AMAR	VERM		05 11	04 13	15			X PEDI	Х	E TEMPO	PER.	
138178 144003 152118 149090 163930 147169	JOGADORES CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA		01 02 04 05 06 07	AMAR	VERM		05 11	04 13 08	15			X PEDI	Х	E TEMPO	PER.	
138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016	DOGADORES CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA		01 02 04 05 06 07	AMAR	VERM		05 11	04 13 08	15			X PEDI	Х	E TEMPO	PER.	
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511	JOGADORES CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA		01 02 04 05 06 07 08	AMAR	VERM		05 11	04 13 08	15			X PEDI	Х	E TEMPO	PER.	
138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016	DOGADORES CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA		01 02 04 05 06 07	AMAR	VERM		05 11	04 13 08	15			X PEDI	Х	E TEMPO	PER.	
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11	AMAR	VERM		05 11	04 13 08	15			PEDII	Х	E TEMPO	PER.	
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834	JOGADORES CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11	AMAR	VERM		05 11	04 13 08	15			PEDII	Х	E TEMPO	PER.	
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834 154701	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		05 11	04 13 08	15			PEDII	Х	E TEMPO	PER.	
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834 160834 154701 144012	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13	AMAR	VERM		05 11	04 13 08	15			PEDII	Х	E TEMPO	PER.	
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834 154701	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM DIOGO MARIANO CICCONI		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		05 11	04 13 08	15			PEDII	Х	E TEMPO	PER.	
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834 154701 144012	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13	AMAR	VERM		05 11	04 13 08	15			PEDII	Х	E TEMPO	PER.	
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834 154701 144012	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM DIOGO MARIANO CICCONI TÉCNICO:		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13	AMAR	VERM		05 11	04 13 08	15			PEDII	Х	E TEMPO	PER.	
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834 160834 154701 144012	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM DIOGO MARIANO CICCONI TÉCNICO: Massagista:		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13	AMAR	VERM		05 11	04 13 08	15			PEDII	Х	E TEMPO	PER.	Ö
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834 160834 154701 144012	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM DIOGO MARIANO CICCONI Técnico: Massagista: Preparador Fisico:		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13	AMAR	VERM		05 11	04 13 08	15			PEDII	Х	E TEMPO	PER.	CNICO:
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834 160834 154701 144012	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM DIOGO MARIANO CICCONI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13	AMAR	VERM		05 11	04 13 08	15			PEDII	Х	E TEMPO	PER.	т́єсиісо:
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834 154701 144012 152116	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM DIOGO MARIANO CICCONI TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 1	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 15 16			02	05 11 07	04 13 08 13	15 12	16	10	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA (1)	X DO D	E TEMPO 2º0		
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834 154701 144012 152116	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM DIOGO MARIANO CICCONI TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13	AMAR	VERM		05 11 07	04 13 08	15			PEDII	Х	E TEMPO 2º		#CNICO
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834 154701 144012 152116	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM DIOGO MARIANO CICCONI TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 15 16 17	11	12	02	05 11 07	04 13 08 13	15 12	16	10	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA (1)	X DO D	E TEMPO 2º0		
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834 154701 144012 152116	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM DIOGO MARIANO CICCONI TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 15 16 17		12	02	05 11 07	04 13 08 13	15 12	16	10	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA (1)	X DO D	E TEMPO 2º0		
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834 154701 144012 152116 01 10 02 31:00 27:00	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM DIOGO MARIANO CICCONI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 05 03 16 04 11 05 10 06 04 07 0 0 0 04:00 01:00 31:00 17:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DE)-me nos termos do	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 15 16 17	11 CCÃO DE	12 GARANT	02 13 13 15 15 15 15 15 15	05 11 07	04 13 08 13	15 12 15 15 VVA, a a a	16 16 16 16 16 17 17 17	17 17 do Artigo	X PEDII PER. PEDII PER. CAPITÃO: CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA (1)	X DO D	E TEMPO 2º		21
REGISTRO	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM DIOGO MARIANO CICCONI TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 05 03 16 04 11 05 10 06 04 07 0 0 04:00 01:00 31:00 17:00 0 04:00 01:00 31:00 17:00 0 04:00 01:00 sor Oficiais nomeados para esta	DE)-me nos termos do a competição, dar t	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 15 16 17	11 CÃO DE O BRASI garantia	12 GARANT	02 13 13 ITIAS	05 11 07	04 13 08 13	15 12 15 15 VVA, a a a rr o des	16	17 17 do Artigo o de suas	X PEDI PER. PEDI PER. CAPITÃO: CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA (1) 18 65 do CÓD funções.	X DO D D	E TEMPO 2º	U DA	21
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834 154701 144012 152116 1521	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM DIOGO MARIANO CICCONI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 05 03 16 04 11 05 10 06 04 07 0 0 0 04:00 01:00 31:00 17:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DE)-me nos termos do a competição, dar t	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 15 16 17	11 CÃO DE O BRASI garantia	12 GARANT	02 13 13 ITIAS	05 11 07	04 13 08 13	15 12 15 15 VVA, a a a rr o des	16	17 17 do Artigo o de suas	X PEDI PER. PEDI PER. CAPITÃO: CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA (1) 18 65 do CÓD funções.	X DO D D	E TEMPO 2º	U DA	21
REGISTRO 138178 144003 152118 149090 163930 147169 144016 163511 138143 153813 154694 160834 154701 144012 152116 1521	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA ARTHUR NEVES RAMOS GABRIEL ANDRADE SOUZA THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS JOÃO VICTOR TRICCA SCHNEIDER THAUAN WILLIANS JESUS SILVA THIAGO MARQUES DE SOUZA ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI GIULIO GABRIEL DA SILVA GUSTAVO ALONSO CORTEZ ARTUR LEME VAZ RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM DIOGO MARIANO CICCONI TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 05 03 16 04 11 05 10 06 04 07 0 0 04:00 01:00 31:00 17:00 0 04:00 01:00 31:00 17:00 0 04:00 01:00 so Oficiais nomeados para estis) que a aceitação das garantias por mim(nós) ofere orária ou definitivamente.	DE)-me nos termos do a competição, dar t	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 15 16 17	11 CÃO DE O BRASI garantia	12 GARANT	02 13 13 ITIAS	05 11 07	04 13 08 13	15 12 15 VVA, a a arr o des qualqu	16	17 17 do Artigo o de suas ento duran	X PEDI PER. PEDI PER. CAPITÃO: CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA (1) 18 65 do CÓD funções.	X DO D D	E TEMPO 2º	U DA	21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: EQUIPE: